میگا که با هدف فقرزدایی و بهبود کیفیت زندگی مردم در آن کشورها تصویب شده، قادر است در برابر اقدامات دولت میزبان که همواره به منزله خطری در مسیر سرمایه‌گذاری خارجی قلمداد می‌گردد، چتر حمایتی وسیعی را بگستراند و ضریب اطمینان سرمایه‌گذاران را افزایش دهد. یکی از اعضای میگا، کشور جمهوری اسلامی ایران است که در ۲۶ آذر ۱۳۸۲ (۱۷ دسامبر ۲۰۰۳)، به طور رسمی به جمع اعضای آن پیوست. (۱۳)

میگا به منظور بهبود روند سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی، با ارائه بیمه ریسک‌های سیاسی (ضمانت‌نامه) به نفع سرمایه‌گذاران و تأمین‌کنندگان مالی سرمایه‌گذاری‌ها و نیز تشویق صدور سرمایه به کشورهای در حال توسعه، اقدام به صدور ضمانت‌نامه سرمایه‌گذاری می‌نماید.